
О признании утратившими силу некоторых приказов Министра по чрезвычайным 
ситуациям Республики Казахстан

Приказ Министра национальной экономики Республики Казахстан от 17 ноября 2014 
года № 95
      В соответствии со  и  Закона Республики Казахстан от 24 марта статьями 21-1 40
1998 года «О нормативных правовых актах» ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Признать утратившими силу некоторые приказы Министра по чрезвычайным 
ситуациям Республики Казахстан согласно  к настоящему приказу.приложению
      2. Комитету по государственным материальным резервам Министерства 
национальной экономики Республики Казахстан (Саду А.А.) в установленном 
з а к о н о д а т е л ь с т в о м  п о р я д к е :
      1) направить копию настоящего приказа в Министерство юстиции Республики 
К а з а х с т а н ;
      2) обеспечить официальное опубликование настоящего приказа в 
информационно-правовой системе «Әділет» и периодических печатных изданиях.
      3. Настоящий приказ вводится в действие со дня его подписания.
      Министр                                    Е. Досаев
П р и л о ж е н и е           
к  п р и к а з у  М и н и с т р а  н а ц и о н а л ь н о й
э к о н о м и к и  Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  
от 17 ноября 2014 года № 95  

Перечень утративших силу некоторых приказов
Министра но чрезвычайным ситуациям Республики Казахстан

      1.  Министра по чрезвычайным ситуациям Республики Казахстан от 5 мая Приказ
2011 года № 186 «Об утверждении Правил подготовки и проведения тендеров по 
выпуску (в порядке освежения и разбронирования) материальных ценностей из 
государственного материального резерва» (зарегистрированный в Реестре 
государственной регистрации нормативных правовых актов № 6987, опубликованный в
Юридической газете 10 июня 2011 года № 81 (2071)).
      2.  Министра по чрезвычайным ситуациям Республики Казахстан от 29 июляПриказ
2011 года № 311 «О внесении дополнений в приказ Министра по чрезвычайным 
ситуациям Республики Казахстан от 5 мая 2011 года № 186 «Об утверждении Правил 
подготовки к проведения тендеров по выпуску (в порядке освежения и 
разбронирования) материальных ценностей государственного материального резерва» (



зарегистрированный в Реестре государственной регистрации нормативных правовых 
актов № 7137, опубликованный в Юридической газете 14 сентября 2011 года № 132 (
2 1 2 2 ) ) .
      3.  Министра по чрезвычайным ситуациям Республики Казахстан от 11 Приказ
января 2012 года № 14 «О внесении изменений в приказ Министра по чрезвычайным 
ситуациям Республики Казахстан от 5 мая 2011 года № 186 «Об утверждении Правил 
подготовки и проведения тендеров по выпуску (в порядке освежения и 
разбронирования) материальных ценностей государственного материального резерва» (
зарегистрированный в Реестре государственной регистрации нормативных правовых 
актов № 7410, опубликованный в Бюллетени нормативных правовых актов 
центральных исполнительных и иных государственных органов Республики Казахстан,
2 0 1 2  г . ,  №  2 ,  с т .  4 3 2 ) .
      4.  Министра по чрезвычайным ситуациям Республики Казахстан от 4 мая Приказ
2013 года № 189 «О внесении изменений и дополнений в приказ Министра по 
чрезвычайным ситуациям Республики Казахстан от 5 мая 2011 года № 186 «Об 
утверждении Правил подготовки и проведения тендеров по выпуску (в порядке 
освежения и разбронирования) материальных ценностей из государственного 
материального резерва» (зарегистрированный в Peecтpe государственной регистрации 
нормативных правовых актов № 8491, опубликованный в Юридической газете 20 июня
2013 года № 90 (2465)).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


